
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08 !-{ 2iJ 2 2- № 2ч 29/,1-1 
/ 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 21_.07.2017 №1651/7 

«О реорганизации муниципального автономного учреждения 
«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Нахабино» в форме присоединения 

к нему муниципальн·ого автономного учреждения 
«Спортивно-оздоровительный комплекс «СТ АРТ» 

(с изменениями от 21.01.2019 №63/1, от 14.10.2019 №2521/10, 
от 23.12.2020 №2721/12, от 22.03.2021 №638/3, от 11.11.2021 №2892/11) 

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 17 4-ФЗ «Об 
автономн1!IХ учреждениях», У ставом городского округа Красногорск Московской 
области, в связи с кадровыми изменениями, постановляю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа Красногорск от
21.07.2017 № 1651/7 «О реорганизации муниципального автономного учреждения 
«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Нахабино» в форме присоединения к 
нему муниципального автономного учреждения «Спортивно-оздоровительный 
комплекс «СТ АРТ» (далее - постановление) следующие изменения: 
1.1. Приложение №2 к постановле�ию «Состав Наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный 
комплекс «Нахабино» изложить в новой редакции согласно Приложению. 

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации
городского округа Красногорск в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Н.С.Тимошину. 

Исполняющий обязанности главы 
Н.С.Барило 

.Ю.Г .Никифорова 

020205 



Исполнитель А.Р .Бочкаев 

Разослано: в дело, прокуратуру, Бочкаеву, МАУ «ФОК «Нахабино» 



Приложение 

Утвержден 
постановлением администрации 

городского округа Красногорск 
от 09.11.2022 №2429/11 

Состав Наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения 

«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Нахабино» 

1. Представители учредителя учреждения:

Бочкаев Алу Ризванович - начальник управления по физической культуре
и спорту администрации городского округа Красногорск; 

Кулаев Сергей Николаевич - заместитель начальника отдела Нахабино 
управления по развитию территорий администрации городского округа 

Красногорск. 

2. Представитель органа местного самоуправления, на который возложено

управление муниципальным имуществом: 

- Будкин Александр Анатольевич - начальник управления земельно

имущественных отношений городского округа Красногорск. 

3. Представитель работников учреждения:

Уварова Оксана Николаевна - ведущий экономист МАУ "ФОК 

"Нахабино". 

4. Представители общественности:

Соловьев Борис Ефимович - исполнительный секретарь МОП «Единая

Россия» г.о. Красногорск; 

Ефимова Алла Петровна - помощник депутата Совета депутатов 

городского округа Красногорск Каюкова С.В.; 
Андреев Владимир Николаевич - заместитель председателя Совета 

ветеранов рп. Нахабино. 


